1

國立嘉義大學管理學院 109 學年度第 4 次院務會議紀錄

時間：中華民國 110 年 5 月 13 日（星期四）中午 12 時 10 分
地點：管理學院 D01-501 會議室
主席：李院長鴻文                              紀錄：陳俐伶
出席人員：企管系蔡主任進發、應經系林主任億明、生管系張主任景行、

資管系董主任和昇、財金系張主任瑞娟、行觀系張主任淑雲、

楊英賢老師、張立言老師、廖彩雲老師、楊琇玲老師、陳麗花

老師、劉耀中老師、陳旻男老師、徐淑如老師、陶蓓麗老師、

黃鴻禧老師、許明峰老師(請假)、鄭天明老師(請假)、沈宗奇老

師、董維老師(請假)
壹、主席報告(略)
貳、宣讀上次會議紀錄（請參閱附件）：會議紀錄確認，同意備查。
參、提案討論
※提案一
提案單位：管理學院
案由：推薦本院 109 學年度本校優良導師候選人 2 名，提請審議。
說明：
一、依據本校優良導師甄選及獎勵辦法第二條規定，本校各學院於每年

五月十五日前推薦擔任班級導師年資三年(含)以上之現任導師至多

二名(學院教師人數 50 人以下，以一名為原則)作為優良導師候選

人。受推薦教師應填寫「優良導師推薦表」，並依推薦表檢附佐證資

料，送交學生事務處學生輔導中心彙整，參加優良導師甄選。
二、本案由院務會議代表以無記名方式投票，得票數前二名為本院推薦

之候選人，得票數最高者為績優獎候選人，次高者為肯定獎候選人。
三、本案經各系系務會議推薦結果，推薦教師如下，申請資料於會議中

陳列。
(一)企管系蔡佳翰老師。（推薦表請參閱附件）
(二)應經系李佳珍老師。（推薦表請參閱附件）

(三)財金系吳宗哲老師。（推薦表請參閱附件）
決議：經出席代表以無記名投票結果，企管系蔡佳翰老師獲最高票，推薦

為本院 109 學年度本校優良導師績優獎候選人；財金系吳宗哲老師

獲次高票，推薦為優良導師肯定獎候選人；應經系李佳珍老師為院

級優良導師。

肆、主席指示事項：無
伍、散會：中午 12 時 40 分